
INFORMATION NATT-SM

SM-arena  Degeberga Hembygdspark

Vägvisning  I Degeberga samhälle Rv 19 ca 25 km söder 
  om Kristianstad.
  Följ arrangörens vägvisning! 
 
Parkering  Parkering för tävlande vid Degeberga skola. 
  För åskådare vid Degeberga marknadsplats.
  P-avgift 20 kr från kl 18.00.

Samlingsplats  Löparna samlas i karantän i Degeberga skola, 
  Sporthallen. Där finns toa, omklädning, enklare marka,  
  sportförsäljning.
  Det är förbjudet att använda mobiltelefon och   
  kommunicera med personer som deltagit i 
  publiktävlingen som genomförs innan Natt-SM.

Deltagarpåse  Innehållande programbok, nummerlapp, kartbiljett,   
  måltidsbiljett och plastsäck för bagage, erhålls på   
  samlingsplatsen som håller öppet 
  mellan kl  17.00-21.00.

Bagage  Bagaget lämnas på anvisad plats i Sporthallen och   
  transporteras av arrangören till duscharna.  

Klassdata
klass H 21 H 20 H 18 D 21 D 20 D 18
första start 20.30 20.30 20.32 20.31 20.31 20.32
startnr 1- 401- 801- 201- 601- 1001-
banlängd (km) 12.4 9.6 8.7 9.2 7.6 6.6

Tävlings-PM  Tävlings-PM finns på samlingsplatsen.

Förstart  Belägen vid Sporthallen ca 800  meter från tidstarten
  Upprop och avprickning 20 min innan starttid
  Vid förstarten sker tömning och check av SI-pinne.
   
Tidstart  Överdrag kan lämnas. Avprickning 3 minuter innan   
  start, förflyttning till ‒ 2 min ca 90 meter. 
  Kontrollbeskrivning ( H 21 max 33 kontroller,övriga   
  klasser färre än 30) erhålls 2 minuter innan start.
  Den tävlande går fram till startrampen en minut innan  
  start.      
  I varje klass löps 2 varv med gaffling enligt Farsta-  
  metoden och varvning efter halva banan.

Sen start  Deltagare som på grund av eget fel kommer för sent   
  till starten får starta först efter samråd 
  med startchefen.

Vätska  Vid -3 minuter, varvning, mitt på resp slinga och mål.

Återbud  Uttagna löpare som ej kan starta ska lämna återbud   
  senast den 4 september till kansli@pan-kristianstad.nu  
  eller per telefon 044-12 96 35.
  De senaste åren har SM-arrangörerna dåliga 
  erfarenheter från deltagarnas disciplin att lämna 
  återbud vid skada, sjukdom eller liknande. 
  För att göra tävlingarna så sportsliga som möjligt 
  och för att press, publik och ledare ska få aktuella   
  startlistor är det ytterst viktigt att man lämnar återbud  
  om man inte avser att delta. 
  I ett försök att skapa mer allvar i denna fråga har 
  arrangören i samråd med Svenska Orienterings-
  förbundet beslutat att alla uttagna löpare som av 
  någon anledning inte startar och inte lämnat återbud  
  till arrangören senast en timme före första  start, 

  kommer att debiteras ytterligare 50% på den totala   
  deltagaravgiften (335:-), det vill säga 550:-. 
  Mer om detta även i PM som kommer i början av   
  september.
   
Nummerlapp  Skall bäras ovikt på bröstet genom hela loppet.

Stämplingssystem  SI. Två enheter vid varje kontroll

Karta  Degeberga 2006. 
  Ritad av ett Tjeckiskt kartritarteam under ledning 
  av Petr Hranicka 2006.
  Skala 1:10 000. 
  Dispens för skala 1:10 000 lämnat av SOFT. 
  Ekvidistans 5 m. 
  Kartorna samlas in efter målgång och nya kartor 
  lämnas ut  från kl 22.00 i Infotältet.
   
Målgång  Stämpling på mållinjen, därefter görs omedelbar 
  avläsning och kartan lämnas. 
  Stämpling vid målenhet bedöms på samma sätt som   
  vid kontrollenhet.

Service  Sedvanlig service, sportförsäljning, marka, dusch och   
  sjukvård finns på SM-arenan.

Toaletter  I anslutning till förstarten, starten och Arenan

Vindskydd  Vindskydd tillåtna endast på anvisade platser vid 
  Arenan.  
   
Kvällsmål  Ingår i deltagaravgiften och serveras i Scoutstugan. 
  Öppet från 22.00. Endast mot matbiljett.
   
Försäljning 
sportartiklar  Tollarps Sport o Fritid. Finns vid samlingsplatsen och   
  SM-arenan

Tävlingsjury  Utses av SOFT och anslås på TC

Tävlingsledare  Bertil Lööf

Bitr. tävlingsledare Mikael Svensson

Banläggare  Peo Bengtsson   

Bitr. banläggare  Jaroslav Kacmarcik 

Tävlings- och 
bankontrollant  Anders Wetterling, Bromölla

Kartkontroll  Andreas Oxenstierna SOFT

Speaker  Per Forsberg, Åhus

Presschef  Ingvar Johannesson, Kristianstad

Prisutdelning  Sker på SM-arenan direkt efter sista målgång. 
  Priser till de tio främsta i varje klass. 
  Priser tilldelas, inget val av löparna.
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BANLÄGGAREN HAR ORDET...

KARTÖVERSIKT SM-ARENAN...

NATT-SM AVGÖRS VID Degeberga, där Skånes första orienterings-
karta med vit skog och gula fält ritades av Peo Bengtsson redan 1966. 
Många större och viktiga tävlingar har sedan dess genomförts i 

Degebergaterrängen, bl a 5-dagars 1970, varför flera generationer 
av elitlöpare fått bekänna färg i den erkänt jobbiga men vidunderligt 
vackra och sköna terrängtypen. 
För många uppifrån landet kommande orienterare har denna skån-

ska säregna orienteringsterräng varit en överraskande men uppskattad 
bekantskap. 
För 2 år sedan fick tjeckiska kartritare i uppdrag att revidera området 

med den kuperade terrängen med mycket olika framkomlighetshastig-
heter. 
Kartritarnas nytänkande och erfarenheter från liknande terrängtyper 

i Mellan-Europa har medfört, att området och kartan upplevs som nytt. 
En mindre del av kartan har ej karterats sedan 1970. 

- Peo Bengtsson


